

Unsere Angebote März 2026



Bahnhof- Apotheke

Mo.-Fr. 8.00 - 13.00 und 14.30 - 19.00 Uhr, Sa. 8.00 - 13.30 Uhr

Münsterstr. 35 | 33775 Versmold | Tel: 05423 - 8516 | Fax: 05423 - 930018 | www.bahnhof-apotheke-versmold.de

RABATT COUPON	10%	RABATT COUPON	10%
Gültig. 02. - 07.03.2026 Sie erhalten gegen Vorlage des Coupons den oben genannten Rabatt auf 1 Artikel Ihrer Wahl aus dem Selbstbedienungssortiment Ihrer Bahnhof-Apotheke. Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Sonderangebote, Zuzahlungen, Bücher und Rezeptanfertigungen.		Gültig. 09. - 14.03.2026 Sie erhalten gegen Vorlage des Coupons den oben genannten Rabatt auf 1 Artikel Ihrer Wahl aus dem Selbstbedienungssortiment Ihrer Bahnhof-Apotheke. Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Sonderangebote, Zuzahlungen, Bücher und Rezeptanfertigungen.	
RABATT COUPON	10%	RABATT COUPON	10%
Gültig. 16. - 21.03.2026 Sie erhalten gegen Vorlage des Coupons den oben genannten Rabatt auf 1 Artikel Ihrer Wahl aus dem Selbstbedienungssortiment Ihrer Bahnhof-Apotheke. Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Sonderangebote, Zuzahlungen, Bücher und Rezeptanfertigungen.		Gültig. 23. - 31.03.2026 Sie erhalten gegen Vorlage des Coupons den oben genannten Rabatt auf 1 Artikel Ihrer Wahl aus dem Selbstbedienungssortiment Ihrer Bahnhof-Apotheke. Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Sonderangebote, Zuzahlungen, Bücher und Rezeptanfertigungen.	

proff® Schmerzcreme, 50mg/g Creme

Wird angewendet bei Erwachsenen und Jugendlichen ab 14 Jahren. **Wirkstoff:** Ibuprofen. **Anwendungsgebiet:** Zur äußerlichen oder unterstützenden Behandlung bei Muskelrheumatismus, degenerativen schmerzhaften Gelenkerkrankungen (Arthrosen), entzündlichen rheumatischen Erkrankungen der Gelenke und Wirbelsäule, Schwellung bzw. Entzündung der gelenknahen Weichteile (z. B. Schleimbeutel, Sehnen, Sehnenscheiden, Bänder und Gelenkkapsel), Schultersteife, Kreuzschmerzen, Hexenschuss, Sport- und Unfallverletzungen wie Prellungen, Verstauchungen, Zerrungen. **Warnhinweis:** Enthält Natriummethyl-4-hydroxybenzoat, Propylenglycol und Duftstoffe mit Benzylalkohol, Benzylbenzoat, Citral, Citronellol, Coumarin, Eugenol, Farnesol, Geraniol, Limonen/d-Limonene, Linalool, diese können allergische Reaktionen hervorrufen. Arzneimittel für Kinder unzugänglich aufbewahren.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Dolorgiet GmbH & Co. KG, Otto-von-Guericke-Straße 1, 53757 Sankt Augustin. Stand: Oktober 2024.

20 g Creme
| PZN 19875273
statt AVP** 3,99 €

Unser Preis
nur **2,39 €**
(Grundpreis 119,50 €/1 kg)

HYLO DUAL INTENSE® Augentropfen + gratis Taschenspiegel

Aktionsware nur solange der Vorrat reicht. Die Intensivtherapie für Trockene Augen. Die Augentropfen sind der nachhaltige Feuchtigkeitsspeicher für chronisch trockene und gereizte Augen. Die besondere Kombination aus hochkonzentrierter Hyaluronsäure 0,2% und Ectoin 2,0% lindert entzündliche Symptome durch intensive Befeuchtung und gibt den Augen langanhaltenden Schutz.



10 ml Augentropfen
| PZN 13833434
statt UVP* 19,95 €

Unser Preis
nur **14,89 €**
(Grundpreis 148,90 €/100 ml)

WICK MediNait Erkältungssirup für die Nacht

Wirkstoffe: Paracetamol, Dextromethorphan, Doxylamin, Ephedrin. **Anwendungsgebiet:** Zur symptomatischen Behandlung von gemeinsam auftretenden Beschwerden wie Kopf-, Glieder- oder Halsschmerzen, Fieber, Schnupfen und Reizhusten infolge einer Erkältung oder einem grippalen Infekt. **Warnhinweis:** Enthält 4,3 g Alkohol (Ethanol) pro 30 ml, Saccharose (Zucker), Natriumbenzoat und Natrium. Packungsbeilage beachten. Arzneimittel für Kinder unzugänglich aufbewahren. Ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! Nach Einnahme keine Maschinen bedienen oder Fahrzeuge lenken.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Stand: Juni 2024.

90 ml Sirup
| PZN 02702315
statt AVP** 16,99 €

Unser Preis
nur **10,19 €**
(Grundpreis 113,22 €/1 L)



nicorette® Kaugummi 2 mg whitemint + gratis Antistressball

Aktionsware nur solange der Vorrat reicht. **Wirkstoff:** Nicotin (als Nicotin-Polacrilin (1:4)). **Anwendungsgebiete:** Behandlung der Tabakabhängigkeit durch Linderung der Entzugserscheinungen.

Unterstützung der Raucherentwöhnung. Auch zur Verringerung des Zigarettenkonsums (Rauchreduktion), um auf diesem Weg den Rauchausstieg zu erreichen. **Warnhinweise:** Enthält Levomenthol, Pfefferminzöl, Butylhydroxytoluol (E 321).

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Kenvue Germany GmbH, 41470 Neuss. Stand: 05/2025.

105 Kaugummi
| PZN 07353612
statt AVP** 34,99 €

Unser Preis
nur **26,19 €**

Gültig vom 1. bis 31. März 2026 – Nur solange der Vorrat reicht – Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Alle Preise inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen

Bahnhof-Apotheke · Dr. Cristina Ruiz Nortes e.K. · Münsterstraße 35 · 33775 Versmold · Handelsregister: Gütersloh/HRA 4526 \ IK-Nr. 303734263



MOMETA HEXAL® Heuschnupfenspray, 50 Mikrogramm/Sprühstoß Nasenspray, Suspension

Wirkstoff: Mometasonfuroat (Ph.Eur.). **Anwendungsgebiete:** Wird bei Erwachsenen zur Behandlung der Beschwerden eines Heuschnupfens (saisonale allergische Rhinitis) angewendet, sofern die Erstdiagnose des Heuschnupfens durch einen Arzt erfolgt ist. **Warnhinweis:** Enthält Benzalkoniumchlorid.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Apothekenpflichtig. Mat.-Nr.: 2/51013-869-02 Stand: September 2020. Hexal AG, 83607 Holzkirchen, www.hexal.de.

10 g Spray | PZN 11077448
statt AVP** 13,60 €

Unser Preis
nur **8,79 €**
(Grundpreis 87,90 €/100 g)



Die Punkte - Jagd ist eröffnet

Sie sammeln in der Bahnhof-Apotheke bei Ihrem Einkauf ab sofort auch PAYBACK Punkte*.



*auf freiverkäufliche und apothekenpflichtige, nicht auf Rezept abgegebene Produkte, sowie das apothekenübliche Ergänzungssortiment.



Eucerin® AtopiControl ANTI-JUCK-REIZ SPRAY

Kühlt und beruhigt die Haut sofort und lindert den Juckreiz langanhaltend. Intensivpflege bei Neurodermitis. Reduziert Juckreiz in 60 Sekunden bis zu 12h. Speziell entwickelt, um Juckreiz sofort und langanhaltend zu lindern.

50 ml Spray | PZN 15210513
statt UVP* 17,95 €

Unser Preis
nur **13,39 €**
(Grundpreis 267,80 €/1 L)



femibion® menopause Hitzewallungen¹, Tabletten

Nahrungsergänzungsmittel für die Wechseljahre mit einer hormonfreien Formulierung. Es enthält einen Pflanzenextrakt aus Hopfen, um Frauen bei der Bewältigung von Hitzewallungen zu helfen¹.

¹Hopfen hilft Frauen bei der Bewältigung der typischen Erscheinungen, die mit den Wechseljahren verbunden sind, wie Hitzewallungen.

Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

Für Informationen über Nährwertangaben, Zutaten, etc. können Sie uns gerne ansprechen.

30 Tabletten | PZN 19150446
statt UVP* 19,99 €

Unser Preis
nur **13,99 €**

Magnesium 400 mg Extra Kapseln



Nahrungsergänzungsmittel mit Magnesium. Fördert eine normale Muskelfunktion und einen normalen Energiestoffwechsel. Trägt zur normalen psychischen Funktion bei. Fördert den Erhalt normaler Zähne und das Elektrolytgleichgewicht.

Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

Für Informationen über Nährwertangaben, Zutaten, etc. können Sie uns gerne ansprechen.

120 Kapseln (49,2 g)
| PZN 16940248

statt UVP* 35,99 €

Unser Preis
nur **10,79 €**
(Grundpreis 219,31 €/1 kg)

Kamillosan® Konzentrat

Zur Anwendung bei Erwachsenen und Kindern ab 6 Jahren. **Wirkstoff:** Kamillenblütenauszug, Kamillenöl. **Anwendungsgebiete:** Pflanzliches Arzneimittel zur Anwendung bei Magen-Darm-Beschwerden, bei Entzündungen im Mund- und Rachenraum, bei katarrhalischen Erkrankungen der oberen Atemwege sowie zur äußerlichen Anwendung bei entzündlichen Hautveränderungen. Zur Inhalation bei entzündlichen Erkrankungen und Reizzuständen der Atemwege; als Zusatz für feuchte Umschläge, Spülungen oder Waschungen bei entzündlichen Haut- und Schleimhauterkrankungen einschließlich der Mundhöhle und des Zahnfleisches; als Zusatz zu Teil- und Sitzbädern oder Spülungen bei Entzündungen im Analbereich und im Bereich der Geschlechtsorgane; zum Einnehmen bei krampfartigen und entzündlichen Erkrankungen im Magen-Darm-Bereich. **Warnhinweis:** Enthält 42,8 Vol.-% Alkohol und Macrogolglycerolhydroxystearat.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Stand: November 2022. Apothekenpflichtig

100 ml Konzentrat | PZN 00565096
statt AVP** 14,98 €

Unser Preis
nur **9,69 €**
(Grundpreis 96,90 €/1 L)



nasic® Nasenspray + gratis Lippenpflegestift

Aktionsware nur solange der Vorrat reicht.

Für Erwachsene und Schulkinder bestimmt.

Wirkstoffe: Xylometazolin, Dexpantenol.

Anwendungsgebiete: Zur Abschwellung

der Nasenschleimhaut bei Schnupfen und zur unterstützenden Behandlung der Heilung von Haut- und Schleimhautschäden, anfallsweise auftretendem Fließschnupfen und zur Behandlung der Nasenatmungsbehinderung nach operativen Eingriffen an der Nase. Zur Abschwellung der Nasenschleimhaut bei Schnupfen in Verbindung mit akuten Entzündungen der Nasennebenhöhlen.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

10 ml Nasenspray | PZN 00705309
statt AVP** 7,40 €

Unser Preis
nur **4,79 €**
(Grundpreis 47,90 €/100 ml)

Unsere Öffnungszeiten: Mo.-Fr. 8.00 - 13.00 und 14.30 - 19.00 Uhr, Sa. 8.00 - 13.30 Uhr

Wir beraten Sie auch in russischer, spanischer oder englischer Sprache.





Dr.Theiss Melatonin Ein- & Durchschlaf-tabletten

Nahrungsergänzungsmittel mit Melatonin und Extrakten aus Baldrianwurzel, Passionsblume und Zitronenmelisse. Kann schnelleres Einschlafen und besseres Durchschlafen unterstützen.

Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

Für Informationen über Nährwertangaben, Zutaten, etc. können Sie uns gerne ansprechen.

15 Tabletten | PZN 18728788

statt UVP* 9,99 €

Unser Preis
nur **6,99 €**

LOKAL. DIGITAL. ÜBERALL.
MEINE APOTHEKE IST GESUND.DE

Laden im App Store

JETZT BEI Google Play

Mit dem Smartphone über Google Play oder den App-Store die App „gesund.de“ herunterladen, anschließend diesen QR-Code scannen und schon ist die Bahnhof-Apotheke Ihr Favorit.

Doppelherz® system KOLLAGEN BEAUTY PULVER

Nahrungsergänzungsmittel mit Kollagen-Peptiden. Kollagen-Peptide helfen, die Faltentiefe zu reduzieren und die Elastizität der Haut zu erhöhen.

Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

Für Informationen über Nährwertangaben, Zutaten, etc. können Sie uns gerne ansprechen.

150 g Pulver | PZN 19712861

statt UVP* 49,95 €

Unser Preis
nur **37,39 €**
(Grundpreis 249,27 €/1 kg)



Dolormin® für Kinder Ibuprofensaft 40 mg/ml

Wirkstoff: Ibuprofen. Anwendungsgebiet: Leichte bis mäßig starke Schmerzen – wie Kopfschmerzen und Zahnschmerzen; Fieber. Für Kinder ab 10 kg (1 Jahr und älter), Jugendliche und Erwachsene. **Warnhinweis:** Enthält Fructose, Saccharose, Sorbitol, Propylenglycol, Natriumbenzoat, Benzylalkohol und Allurarot AC (E129).

Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Kenvue Germany GmbH, 41470 Neuss. Stand: 05/2025.

100 ml Suspension | PZN 11528543

statt AVP** 7,57 €

Unser Preis
nur **4,49 €**
(Grundpreis 44,90 €/1 L)



Bronchostop® Sine Hustensaft

Wirkstoffe: Eibisch und Thymian. Anwendungsgebiete: Ein traditionelles pflanzliches Arzneimittel angewendet zur Linderung von Schleimhautreizungen im Mund- und Rachenraum und damit verbundenem trockenem Reizhusten sowie zur Förderung des Abhustens bei produktivem Husten im Zusammenhang mit einer Erkältung. Das Arzneimittel ist ein traditionelles Arzneimittel, das ausschließlich auf Grund langjähriger Anwendung für das Anwendungsgebiet registriert ist.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

200 ml Flüssigkeit zum Einnehmen

| PZN 16620236

statt AVP** 16,95 €

Unser Preis
nur **10,59 €**
(Grundpreis 52,95 €/1 L)



Mucosolvan® Lutschpastillen 15 mg

Wirkstoff: Ambroxolhydrochlorid. Anwendungsgebiet: Zur Schleim lösenden Behandlung bei akuten und chronischen Erkrankungen der Bronchien und der Lunge mit zähem Schleim. **Warnhinweis:** Enthält Sorbitol, Maltitol, Pfefferminzöl und Eukalyptusöl.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. A. Nattermann & Cie. GmbH, Brüningstraße 50, 65929 Frankfurt am Main. Stand: Juli 2022.

20 Pastillen | PZN 08648479

statt AVP** 12,97 €

Unser Preis
nur **7,69 €**



neo-angin Benzylamin gegen akute Halsschmerzen

Bei Erwachsenen und Kindern ab 6 Jahren. Wirkstoff: Benzylaminhydrochlorid. Anwendung: zur symptomatischen, lokalen Behandlung von akuten Halsschmerzen, die mit den typischen Entzündungssymptomen wie Schmerzen, Rötung oder Schwellung im Mund- und Rachenraum einhergehen. **Warnhinweise:** Enthält Methyl-4-hydroxybenzoat, Macrogolglycerolhydroxystearat, Ethanol und Natrium. Packungsbeilage beachten.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

30 ml Spray | PZN 12607316

statt AVP** 13,99 €

Unser Preis
nur **9,09 €**
(Grundpreis 303,00 €/1 L)

Fenistil Tropfen

Wirkstoff: Dimetindenmaleat. Anwendung: Zur symptomatischen Linderung von histaminbedingtem Juckreiz; windpockenassoziiertem Juckreiz bei Kleinkindern; allergischem Schnupfen bei Patienten über 6 Jahren; Nesselsucht (Urtikaria); Insektenstichen. **Warnhinweise:** Enthält Benzoesäure und Propylenglycol.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Apothekenpflichtig. Stand: 01/2024.

20 ml Lösung | PZN 01329096

statt AVP** 7,13 €

Unser Preis
nur **4,99 €**
(Grundpreis 249,50 €/1 L)

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

** Verkaufspreis gemäß Lauer-Taxe; verbindlicher Abrechnungspreis nach der Großen Deutschen Spezialitätentaxe (sog. Lauer-Taxe) bei Abgabe von nicht verschreibungspflichtigen Medikamenten zu Lasten der gesetzlichen Krankenversicherungen (z.B. bei Verschreibung des Medikaments an Kinder unter 12 Jahren), die sich gemäß §129 Abs. 5a SGB V aus dem Abgabepreis des pharmazeutischen Unternehmens und der Arzneimittelpreisverordnung in der Fassung zum 31.12.2003 ergibt. Es handelt sich **nicht** um die unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

• Aciclostad® gegen Lippenherpes

• 50 mg pro 1 g Creme

• Wirkstoff: Aciclovir. Anwendungsgebiet: Zur lindernden Behandlung von Schmerzen und Juckreiz bei häufig wiederkehrenden Herpesinfektionen mit Bläschenbildung im Lippenbereich (rezidivierender Herpes labialis). **Hinweis:** Creme bereits bei den ersten Anzeichen (Brennen, Jucken, Spannungsgefühl, Rötung) anwenden. Enthält: Cetylalkohol und Propylen-glycol.



-70%

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. STADA Consumer Health Deutschland GmbH, Stadastraße 2-18, 61118 Bad Vilbel. Stand: August 2020.

• 2 g Creme | PZN 06873114

• statt AVP** 5,41 €

Unser Preis
nur **1,59 €**
(Grundpreis 79,50 €/100 g)

• GeloProsed® Pulver zum Einnehmen + gratis Loopschals

Aktionsware nur solange der Vorrat reicht.

Für Erwachsene, ältere Patienten und Jugendliche ab 12 Jahren. **Wirkstoffe:** Paracetamol und Phenylephrin. **Anwendungsgebiete:** Zur Linderung der Symptome von Erkältungskrankheiten und grippalen Infekten, wie Schmerzen, Kopfschmerzen, Halsschmerzen und Fieber, wenn diese mit einer Anschwellung der Nasenschleimhaut einhergehen. **Hinweis:** Enthält Aspartam und Natriumcarbonat. Ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden, als in der Packungsbeilage vorgegeben!

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Pohl-Boskamp (6/2).

• 10 Beutel | PZN 09920943

• statt AVP** 14,95 €

Unser Preis
nur **8,19 €**



BOTENDIENST

Wir liefern Ihnen kostenlos
Ihre Medikamente nach Hause.

Bestellen Sie bei uns mit der App „gesund.de“,
per Telefon, Fax, Mail oder nutzen Sie unseren Briefkasten.

Gerne holen wir auch Ihr Rezept aus der Arztpraxis ab.



-25%

OMNi BiOTiC® 10 Pulver Beutel

Nahrungsergänzungsmittel mit 10 natürlich im menschlichen Darm vorkommenden Bakterienstämmen.

Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

Für Informationen über Nährwertangaben, Zutaten, etc. können Sie uns gerne ansprechen.

10 x 5 g Pulver Beutel

| PZN 13584793

• statt UVP* 17,50 €

Unser Preis
nur **13,09 €**
(Grundpreis 261,80 €/1 kg)

Vitamin B-Komplex-ratiopharm® Hartkapseln

Nahrungsergänzungsmittel. Alle 8 B-Vitamine in einer Kapsel. Es ist wichtig mit allen 8 B-Vitaminen gleichermaßen gut versorgt zu sein, denn die B-Vitamine ergänzen sich in ihren Funktionen.

Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

Für Informationen über Nährwertangaben, Zutaten, etc. können Sie uns gerne ansprechen.

120 Hartkapseln | PZN 13352373

• statt UVP* 43,39 €

Unser Preis
nur **28,19 €**



-35%

Allegra® Allergietabletten 20 mg Tabletten

Wirkstoff: Bilastin. Anwendungsgebiete:

Antihistaminikum. Zur Linderung der Beschwerden allergischer Rhinokonjunktivitis und Urtikaria. Apothekenpflichtig.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke! Mat.-Nr.: 2/51016825. Stand: April 2025. A. Nattermann & Cie. GmbH, Brüningstraße 50, 65929 Frankfurt am Main.

20 Tabletten | PZN 18113489

• statt AVP** 13,08 €

Unser Preis
nur **7,79 €**



-40%

OMEP® HEXAL 20 mg, magensaftresistente Hartkapseln

Wirkstoff: Omeprazol. Anwendungsgebiet: Zur kurzzeitigen Behandlung von Refluxbeschwerden (z.B. Sodbrennen, Säurerückfluss) bei Erwachsenen. **Warnhinweise:** Enthält Glucose und Saccharose.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke! Mat.-Nr.: 2/51016825. Stand: April 2024. Hexal AG, 83607 Holzkirchen, www.hexal.de.

14 Hartkapseln, magensaftresistent

| PZN 10070208

• statt AVP** 15,26 €

Unser Preis
nur **8,39 €**



-45%